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 ۲۰۰ هزار قلم در شلمچه به زائران و خادمان 
ارائه شد 

یک مقام دانشگاه علوم پزشکی آبادان، از ارائه 200 هزار قلم 
دارو به زائران و خادمان در پایانه مرزی شلمجه در منطقه آزاد 
اروند خبر داد.  معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی آبادان، با اشاره به رایزنی های صورت گرفته از 
ماه های گذشته در خصوص تخصیص دارو برای تأمین نیاز ایام تردد 
زائران در پایانه مرزی شلمچه، بیان کرد: با سازمان غذا و دارو کشور 
برای اختصاص انواع سرم و داروهای سهمیه ای مورد نیاز به منظور 
برگزاری مراسم اربعین حسینی مذاکراتی را انجام داد و تمامی 
داروها، سرم ها و ملزومات پزشکی مورد نیاز، تأمین، خریداری و در 
انبار استراتژیک این معاونت نگهداری می شوند و به طور مستمر در 
اختیار واحدهای مستقر در بیمارستان شهید حاج قاسم سلیمانی 
در مرز بین المللی شلمچه قرار می گیرند. زینب جوانمردی افزود: 
اقلام دارو و ملزومات پزشکی از آغاز به کار خدمات رسانی در اربعین 
امسال تاکنون به واحدهای مختلف اعم از داروخانه شبانه روزی، 
فوریتهای پزشکی، معاونت بهداشت، دفتر پرستاری، درمان و بسیج 
جامعه پزشکی تحویل داده شده و تعداد یادشده نسبت به بازه 
زمانی مشابه در اربعین سال گذشته افزایش چشمگیری داشته 
است. وی با اشاره به خدمات شبانه روزی داروخانه مستقر در 
بیمارستان شلمچه گفت: این داروخانه خدماتش را طبق تجویز 
پزشک و تحت نظر مسئول فنی داروساز داروخانه براساس نسخه 
دارویی به زائران عزیز به طور رایگان ارائه می دهد که تا کنون بیش 
از ۵هزار نسخه ثبت شده و این تعداد نسبت به بازه زمانی مشابه 
در اربعین سال گذشته، افزایش قابل توجهی داشته است.  معاون 
غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی آبادان تصریح کرد: داروسازان، 
دارویاران و پرسنل داوطلب و پرتلاش معاونت در هر دو شیفت 
صبح و شب بطور ۱2ساعته در طول شبانه  روز در داروخانه حضور 
دارند تا بهترین خدمات و با بالاترین کیفیت به زائران عزیز ارائه 

شود.  خبرنگار سید حسین رمضانی

اجرای طرح استقبال از مهر در آستانه 
بازگشایی مدارس توسط شهرداری 

چهاردانگه  
اسلامشهر -بهاره عشقی صابر / شهردار چهاردانگه از اجرای 
طرح استقبال از مهر در آستانه بازگشایی مدارس با اجرای اقدامات 
متعدد توسط شهرداری چهاردانگه خبر داد. حسین واژیر شهردار 
چهاردانگه پیرامون این خبر اظهار کرد: با توجه به اهمیت مسأله 
تعلیم و تربیت و ایجاد محیطی مناسب جهت فراگیری علم و دانش 
برای دانش آموزان، این شهرداری هر ساله همزمان با نزدیک شدن به 
ماه مهر و بازگشایی مدارس، در شهریور ماه اقدامات متعددی را در 
راستای طرح استقبال از مهر به  منظور خدمت رسانی هرچه مطلوب 
تر به شهروندان اجرایی می کند.وی تصریح کرد: در همین راستا 
اقدامات متعددی از قبیل رنگ آمیزی دیوار مدارس، ایمن سازی 
معابر منتهی به مدارس و تردد دانش آموزان با خط کشی معابر 
و نصب علائم هشدار دهنده، لکه گیری و بهسازی آسفالت معابر، 
پاکسازی و رفت و روب معابر منتهی به مدارس، شستشوی مخازن 
زباله و جمع آوری نخاله های اطراف مدارس و... را در دستور کار دارد.

اخبار

گلستان - پانزدهمین جلسه شورای مسکن گلستان در 
سال جاری، به ریاست مهیایی معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار و با حضور ملک مدیرکل راه و شهرسازی 

و سایر مدیران دستگاه های اجرایی استان برگزار شد

این جلسه با دستور کار گزارش اقدامات انجام شده در 
حوزه نهضت ملی مسکن و مشکلات موجود در استان، 
گزارشی از عملکرد بانک ها در پرداخت تسهیلات بانکی و 
گزارشی از دستگاه های خدمات رسان )آب و فاضلاب، برق، 
شهرداری ها( در خصوص اقدامات انجام شده در پروژه های 

برگزارگردید   مسکن  ملی  نهضت 
مهدی ملک مدیرکل راه و شهرسازی استان در ابتدای 
جلسه شورای مسکن گلستان گزارشی از وضعیت فعلی 
اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان ارائه کرد و گفت: 
کل نیاز سالانه مسکن ملکی شهری گلستان ۱۵ هزار و 
۴۷۶ واحد است  که در سال اول این طرح تا کنون ۱0۵ 
هزار و 2۹ متقاضی در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام 

کرده اند
وی افزود: در روزهای اخیر دو هزار و ۸۵۴ واحد مسکونی 
در گلستان به صورت متمرکز و با حضور وبیناری رئیس 

جمهور افتتاح و به بهره برداری رسیدشد
مدیرکل راه و شهرسازی گلستان با بیان اینکه از این تعداد 
پنج هزار و 2۹۷ متقاضی نسبت به واریز وجه اولیه اقدام 
کرده اند، اظهار کرد: تا کنون در طرح نهضت ملی مسکن 
در حوزه شهری 2۵۴ هکتار زمین به صورت قطعی تامین 

شده است
ملک یکی از مشکلات اجرای طرح نهضت ملی مسکن در 
استان های شمالی را کمبود زمین و وجود اراضی مرغوب 
کشاورزی عنوان کرد و گفت: وزارت جهاد کشاورزی 
زمین های درجه یک و دو را برای کاربری اجرای طرح 
مورد نظر ممنوع کرده که با پیگیری های انجام شده، تلاش 
داریم تا اراضی استان های شمالی از این وضعیت خارج شود

در ادامه جلسه ملک گزارشی از اقدامات کارگروه تنظیم 
و کنترل بازار املاک و مستغلات استان ارائه کرد و گفت: 
بازرسی از بنگاه های مشاور املاک علاوه بر گرگان و گنبد 

در شهرهای کردکوی، بندر ترکمن، آق قلا و کلاله نیز 
آغاز شده است.

رئیس شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی گلستان ادامه 
داد: تا کنون هزار و 2۵0 مورد بازدید از بنگاه های استان 
انجام و طی ان ۱۳۹ واحد صنفی متخلف پلمب شده است.
ملک همچنین تصریح کرد: این بنگاه های متخلف مجموعاً 

یک میلیارد و ۹۳۹ میلیون تومان جریمه نقدی شده اند
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار نیز در این جلسه 
گفت: با توجه به اینکه بیشترین نقل و انتقلات در 
شهریورماه رخ می دهد، بازرسی از بنگاه ها باید در این 

ایام تشدید شود
سید مهدی مهیایی ادامه داد: فرمانداری ها نیز در 
شهرستان ها تمهیدات لازم را برای کنترل بازار مسکن 

دهند انجام 
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گلستان پیشرو دراجرای طرح نهضت ملی مسکن 

زینب جوادی - قزوین-رضا صفاری مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی استان قزوین از راه اندازی کلینیک سیار 

مشاوره کسب  و  کار در این شهرکها خبر داد.
رضا صفاری اظهار داشت: ارائه خدمات مشاوران 
صنعتی در واحدهای تولیدی در راستای کمک به 
رفع مشکلات صنعتگران، افزایش بهره وری تولید و 
نیروی انسانی، توسعه بازار، توانمندسازی نیروی انسانی 
و عرضه یابی کاهش هزینه های تولیدی و مدیریت 
کیفیت بهینه سازی سیستم ها و غیره صورت می پذیرد                                                                                      
وی افزود: شرکت شهرک های صنعتی جهت ساماندهی و 
تسهیل در این امر اقدام به راه اندازی کلینیک صنعت در 
استان کرده است که در این کلینیک صنعت مشاوران فعال 
در حوزه های مختلف مالی، بازار، کنترل کیفیت، منابع 
انسانی و حقوقی از بخش خصوصی حضور داشته و در 
راستای خدمت رسانی مناسب در قالب کلینیک سیار اقدام 

به مراجعه حضوری به واحدهای صنعتی می کنند.
رئیس هیئت مدیره شرکت شهرک های صنعتی استان با 
اشاره به اقدامات صورت گرفته بعد از راه اندازی این کلینیک 
گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون دو طرح کلینیک سیار در 
شهرک ها و نواحی صنعتی استان انجام شده که انجام شده 
که برای ارائه خدمت به بیش از ۱0 واحد تولیدی، صنعتی 
خدمات ارائه کرده است، ضمن اینکه با برنامه ریزی های 
صورت گرفته تا پایان سال اجرای ۸ طرح کلینیک سیار 
کسب و کار دیگر برای بیش از ۳۵ واحد تولیدی و صنعتی 

در دستور کار این شرکت قرار دارد.

راه اندازی کلینیک سیار مشاوره 
کسب  و کار در شهرک های صنعتی 

شهرری-میلیون ها عاشق آل الله همزمان با اربعین حسینی قزوین 
با حضور پرشور خود در پیاده روی جاماندگان حسینی از 
میدان امام حسین علیه السلام تا آستان ملک پاسبان 
حضرت عبدالعظیم علیه السلام و پاسداشت شعائر دین 
مبین اسلام، با اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام 
تجدید میثاق کردند.حجت الاسلام سید علی قاضی عسکر 
در مراسم پیاده روی و جاماندگان اربعین حسینی )ع( گفت: 
همیشه پیشرفت کشور و انقلاب عزیزمان در گروی اتحاد 
بین مردم و مسئولان است و زمانی که در کنار هم باشیم 
نقشه های پلید دشمن به یاس و ناکامی تبدیل خواهد شد.

وی با بیان اینکه حضور مردم نشان از هم پیمانی آنان با اهل 
بیت و ولایت فقیه است گفت: همگی باید قدردان این مردم 
باشیم و برای حل مشکلاتشان بیشتر تلاش را به کار بگیریم.
محمد بشارت سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان ری 
در این مراسم گفت: حضور عاشقان ولایت و دلدادگان 
حسینی هر ساله نسبت به سال های گذشته بیشتر می 
شود و خوشحالیم که امروز میزبان دوستداران امام حسین از 
سرتاسر نقاط تهران بودیم و خداراشکر کلیه خدمات و پیش 
بینی ها با همکاری کلیه مسئولین و ادارات زیربط و همچنین 
همکاری همه جانبه مردم به بهترین نحو ممکن اتفاق افتاد.
سرپرست فرمانداری شهرستان ری ادامه داد: امسال با وجود 
اینکه تعداد موکب های ما خیلی بیشتر از سال گذشته بوده 
است اما این حضور با شکوه مردم عزادار و عاشق امام حسین 
)ع( موجب شده است که این نگرانی برای ما پیش بیاید که 
خدایی نکرده نتوانیم آنطور که باید جوابگوی این همه عشق 

ارادت به خاندان اهل بیت )ع( باشیم.

حماسه حضور دلدادگان حسینی در 
کربلای ایران

زینب جوادی - قزوین- داراب بیرنوندی مدیر 
عامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین، تصفیه 
خانه فاضلاب شهر آبگرم از توابع شهرستان آوج 
با ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی در حال ساخت 
است و در صورت تامین اعتبار ۱۷0 میلیارد 
ریالی، فاز اول آن قابل بهره برداری است.                                                                                                                                     
داراب بیرنوندی همچنین در این رابطه افزود: برای 
پروژه مذکور تاکنون ۱۷0 میلیارد ریال هزینه شده 
است.                                                                                                                                             
وی اشاره کرد که برای تکمیل پنج درصد باقیمانده 
از شبکه جمع آوری فاضلاب شهر آبگرم نیز تامین 
اعتباری معادل ۱۸0 میلیارد ریال مورد نیاز است.                                                                                                                         
بیرنوندی همچنین اقدام های صورت گرفته 
در تصفیه خانه فاضلاب آبگرم را شامل اجرای 
بخش ابنیه سازه فرآیندی، احداث ساختمان های 
تاسیسات و اداری، اجرای بستر لجن خشک کن 
خواند و کارهای باقیمانده از فاز اول پروژه را نیز 
خرید تجهیزات مورد نیاز، برق، احداث ساختمان 
برشمرد.                                                                                 سازی  محوطه  و  نگهبانی 
وی در پایان مزایای اجرای این پروژه را ارتقای 
بهداشت عمومی در شهر آبگرم و حفظ محیط 
زیست آن دانست و بازچرخانی فاضلاب را موجب 
پدیدار شدن منبع پایدار تامین آب برای مصارف 

این شهر عنوان کرد. کشاورزی و صنعتی 

تصفیه خانه فاضلاب شهر آبگرم با 
۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی در حال 

احداث است یزد- استاندار یزد با بیان اینکه مردم باید در جریان 
اقداماتی که توسط دولت  انجام شده و در حال انجام 
است قرار بگیرند، افزود: متاسفانه این موضوع تاکنون به  
خوبی تبیین نشده و مردم در جریان بسیاری از اتفاقات 
مثبتی که به وقوع پیوسته نیستند. »مهران فاطمی« در 
نشست شورای اطلاع رسانی استان که در محل سالن 
کوثر استانداری یزد برگزار شد، گفت: در حال حاضر 
یکی از مهم ترین مسائلی که دولت ها باید به آن توجه 
لازم را داشته باشند، موضوع اطلاع  رسانی است ولی 
متأسفانه در ادوار مختلف دولت ها در این زمینه دارای 
نقص هایی بوده اند. وی با بیان این که مردم باید در 
جریان اقداماتی که توسط دولت  انجام شده و در حال 
انجام است قرار بگیرند، افزود: متاسفانه این موضوع 
تاکنون به  خوبی تبیین نشده و مردم در جریان بسیاری 
از اتفاقات مثبتی که به وقوع پیوسته نیستند.  استاندار 
ادامه داد: اگر امید در جامعه از بین برود و مردم، 
آینده ی مبهمی را در پیش روی خود مشاهده کنند، 
پایین ترین عملکرد برای کشور رقم خواهد خورد و به 
همین دلیل باید در حوزه اطلاع رسانی عملکرد بالایی 
داشته باشیم.  وی با اشاره به این که یک سرفصل 
جدید برای ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی در 
موضوع اطلاع  رسانی در جشنواره شهید رجایی در نظر 
گرفته شده است، گفت: سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان با همکاری دستگاه های مرتبط، الگویی علمی و 
دقیق بر اساس شش شاخص طراحی کرده اند که البته 

با دو ایراد همراه است.

رسانه ها به عملکرد دستگاه ها در 
حوزه اطلاع رسانی امتیاز می دهند

 رونوشت گواهی حصروراثت
خواهان رونوشت حصر وراثت آقای رجب غلامی فرزند رمضان بشرح دادخواست به 
کلاسه 140191920009403159 ازاین شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده 
و چنین توضیح داده است که شادروان عذرا رجبی فرزند باباقلی به شماره شناسنامه  
315  متولد 1313/11/10 صادره از تهران که نسبت مادر با اینجانب دارد به تاریخ 
1401/10/19 در اقامتگاه دائمی خود واقع در روستای کهنک فوت نموده و ورثه حین 
الفوت وی منحصراست به :1. شعبان غلامی فرزند رمضان به شماره ملی 0439877253 
)پسر متوفی(2. یزدان غلامی فرزند رمضان به شماره ملی 0439329108 )پسر 
متوفی(3. علیمردان غلامی فرزند رمضان به شماره ملی 0439329116 )پسر 
متوفی(4. رجب غلامی فرزند رمضان به شماره ملی 0439329604 )پسر متوفی(5. 
محمد غلامی فرزند رمضان به شماره ملی 0439893305 )پسر متوفی(6. احمد غلامی 
فرزند رمضان به شماره ملی 0439330191 )پسر متوفی(7. مهناز غلامی فرزند 
رمضان به شماره ملی 0439326931 )دختر متوفی(8. شهناز غلامی فرزند رمضان به 
شماره ملی 0439327458 )دختر متوفی(9. زهرا غلامی فرزند رمضان به شماره ملی 
0439328081 )دختر متوفی( اینک با انجام تشریفات قانونی درخواست مزبوردریک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می 
باشد ازتاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دفتر شورا تقدیم دارد در غیراینصورت گواهی 

صادرخواهدشد.7712
شورای حل اختلاف 7 جابان و سربندان- علیرضا قلی خانی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301058002255 مورخ 06/ 04 / 1402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی 
کربلایی مهدی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 40 کد ملی 0439555086 صادره 
از دماوند در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن  به مساحت 850/2 
مترمربع با حقابه از قانون و مقررات توزیع عادلانه آب پلاک 5220 فرعی از 2 اصلی 
واقع در شهر دماوند از مالکیت رسمی و مشاعی و سهم الارثی متقاضی  محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز اگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد. 7711- تاریخ انتشار نوبت اول 

1402/06/20 تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/07/04
سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
موضوع ماده3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

نظربه دستور مواد1و3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد 
سندرسمی مصوب 1390/09/20وبرابر رای شماره 140260306011003478مورخه 
1402/05/23هیات موضوع ماده یک قانون مذکورمستقر درواحدثبتی سبزوار تصرفات 
مالکانه وبلامعارض متقاضی آقای هادی پورعلی فرزند علیرضا در ششدانگ یکباب ساختمان 
قسمتی از پلاک106فرعی از 6 -اصلی واقع در بخش 3 سبزواربه مساحت 76/35 مترمربع 
مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی عذراگودچاهی محرزگردیده است.لذا به استناد مفاد 
ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه منتشر میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق رای در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند .معترض 
باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید . در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید.صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست .برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آن ها 
اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی طبق رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی 
تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .)م الف 402/220(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/20 تاریخ انتشار نوبت دوم :     1402/07/04

علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار            

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
موضوع ماده3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

نظر به دستور مواد1و3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد 
سندرسمی مصوب 1390/09/20وبرابر رای شماره 14020306011003572 مورخه 
1402/05/26هیات موضوع ماده یک قانون مذکورمستقر درواحدثبتی سبزوار تصرفات 
مالکانه وبلامعارض متقاضی علی کوشکی فرزند موسی الرضا ششدانگ یکباب ساختمان 
قسمتی/تمامت پلاک 246 فرعی از5-اصلی واقع در بخش 3 سبزواربه مساحت 149/11 
مترمربع مع الواسطه/بلاواسطه از محل مالکیت رسمی/مشاعی حجیه فاطمه کشکی محرز 
گردیده است.لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه منتشر میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه 
و در روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند .معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل نماید . در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید.صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد 
آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آن ها اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی طبق 
رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر 
می نماید .)م الف 402/230( تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/20 تاریخ انتشار نوبت 

دوم : 1402/07/04
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای  شماره 140260301053001123 مورخ 1402/6/8 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای داود تاجیک فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 16288 صادره از 
شهرری در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22258/68 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 8 فرعی از 168 اصلی خریداری در ازای سهم الارث موروثی 
از مرحوم علی اکبر تاجیک و خریداری به موجب مبایعه نامه عادی از سایر ورثه 

مرحوم علی اکبر تاجیک محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف/ 587
شناسه آگهی 1565636

دوم  نوبت  انتشار  تاریخ   -1402/6/20  : اول  نوبت  انتشار  تاریخ 
1402/7/4

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260324008000536 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شبانکاره تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حیدر 
اسفندیاری فرزند عباسقلی کد ملی 3500304591 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2507/8 متر مربع پلاک 4476 فرعی از 
7352 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 7352/433 اصلی واقع در حوزه 
ثبتی شبانکاره قریه شبانکاره خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/6/5 تاریخ انتشار نوبت دوم : 

1402/6/20
م الف/ 305

اله مراد رزمجو
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک واحد شبانکاره

آگهی تحدید حدود املاک واقع در بخش 5 دیر
پیرو آگهی تحدید حدود قبلی به دستور ماده 14 قانون ثبت و ماده 66 آیین نامه 
اجرایی قانون مذکور فهرست املاک مورد تحدید واقع در بخش 5 دیر به شرح ذیل 

آگهی می شود
1 - پلاک 1691/2210 آقای یوسف انیسه ششدانگ یک واحد پرواربندی صنعتی 
200 راس گوساله به مساحت 3534 متر مربع واقع در بردخون نو )روستای سجادیه (

تحدید حدود 1402/7/16
تحدید حدود املاک مندرج در این آگهی از ساعت 8 صبح شروع خواهد شد لذا از 
صاحبان املاک و مجاورین آنها دعوت میشود در روز و ساعت تعیین شده در محل حاضر 
باشند و چنانچه هر یک از صاحبان املاک حاضر نباشند ملک آنها مطابق ماده 15 قانون 
ثبت با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شد واخواهی نسبت به 
حدود یا حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت از تنظیم صورتمجلس تحدید حدود به 
مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد و برابر ماده 86 آیین نامه قانون ثبت، معترض مکلف 
است اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت دیر تسلیم نماید . ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت و دادخواست خود را به مرجع قضایی محل وقوع ملک 

تقدیم نماید و الا حق او ساقط خواهد شد. تاریخ انتشار 1402/6/20
م الف/89

عبد العزیز نصار یوسفی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری سایپا تیبا   مدل1398سفید روغنی    به شماره موتور   
M15 /8841392 و شاسی NAS811100K5864435 و    شماره انتظامی 568 

م35-- ایران 20-  بنام وحید معصومی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
*******************************************************

برگ سبز، سواری پیکانi 1600 سفیدروغنی مدل 1384 به شماره موتور 
11284081151وشاسی 12157010 وشماره انتظامی  487 م98 - ایران 10 -  

بنام احد شهبازی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
*******************************************************

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
آگهی مزایده اموال غیر منقول) اسناد رهنی(

 ۱۴۰۲۰۰۰۸۴ به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۲۰۰۰۸۴ له : منصور 
حیدری یمقانی فرزند شمسعلی با کد ملی ۴۸۹۹۰۱۹۱۱۴ علیه آقای سید اسمعیل 
ابوپور فرزند سید مراد علی با کد ملی ۴۹۸۹۲۱۱۱۰۳ موضوع تمامت ششدانگ پلاک 
سی هزار و ششصد و پنجاه و پنج فرعی از یک اصلی بخش ۱۲ بابلسر به مساحت 
۶۴۱/۱۰ متر مربع که با شماره دفتر الکترونیکی شماره ۱۴۰۰۲۰۳۱۰۰۰۳۰۱۰۴۵۴ 
به نام راهن مزبور ثبت گردیده و برابر سند رهنی شماره ۱۳۷۵۲ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱ 
تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی  ۱۷۷ کرج در رهن بستانکار قرار گرفته و محدود است 
به حدود شمالا در دو قسمت اول بدیوار بطول ۸/۵۵ متر مربع به شماره ۶۶۷۷ فرعی 
دوم دیواریست بطول ۲۱/۹۰ متر مربع بشماره ۶۷۴۳ فرعی شرقاً درب و دیوار بطول 
۲۰/۸۰ متر مربع به کوچه بن بست جنوباً در دو قسمت اول بدیوار بطول ۲۹/۰۵ 
متر مربع بشماره ۶۷۴۳ فرعی دوم به دیوار بطول ۴/۹۰ متر مربع بشماره ۶۷۴۳ 
فرعی غرباً در دو قسمت اول درب و دیوار بطول ۴/۱۵ متر مربع به کوچه بن بست 
دوم درب و دیوار بطول ۱۴/۸۵ متر مربع به کوچه بن بست که توصیف اجمالی آن 
بدین شرح میباشد ملک فوق واقع است در بابلسر خیابان شهید بهشتی ۲۷ - جنب 
سوپر محله - پلاک ۱۸۲ میباشد که ملک تعرفه شده در زمان بازدید ملک دارای یک 
واحد ساختمان مسکونی دوبلکس )نیم پیلوت( به مساحت حدود ۱۲۰ متر مربع با 
قدمت ۱۹ سال شامل اسکلت بتنی و مصالح بنائی، سه اتاق خواب ، هال پذیرائی، 
آشپزخانه ، کابینت ام دی اف، سرویس بهداشتی و حمام ، کف سرامیک ، پنجره ها 
آلومینیومی، دربها چوبی ، دیوارها دوگچه ، سقف لمبه چوبی با شیب یک طرفه ویلائی ، 
پشت بام نمای شمال و غرب سرامیک ، اربعه در حد سفت کاری )فاقد عملیات اجرائی 
در نما و حیاط میباشد ) پشت بام شیروانی پوششی از آزبست سیمان ایرانیت( یک 
باب انباری ، همکف به مساحت حدود ۲۴ متر با مصالح بنائی ، دیوارها دو گچه، سقف 
نهائی شیروانی با پوششی از ایرانیت این ملک داریا امتیاز برق و گاز میباشد با توجه 
به موقعیت و نحوه استقرار و کمیت و کیفیت مکانی به مبلغ ۸۰/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال )هشتاد میلیارد و پانصد میلیون ریال( ارزیابی گردیده است پلاک فوق )سهمی 
راهن( از ساعت ۹ الی ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۷/۴ در واحد اجرای اسناد 
رسمی بابلسر واقع در بابلسر اداره ثبت اسناد و املاک بابلسر - واحد اجرای اسناد 
رسمی بابلسر از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ ۸۰/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال )هشتاد میلیارد و پانصد میلیون ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
فروخته می شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
به حساب سپرده ثبت به شماره IR480100004053013207550386   وشناسه  
۹۰۲۱۰۸۵۵۳۱۱۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک مرکزی )که میبایست 
حداقل ۴۸ ساعت قبل از برگزاری مزایده واریز تا تائید فیش واریزی توسط حسابداری 
اداره امکان پذیر گردد ( و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است 
) در صورت عدم برنده شدن شخص شرکت کننده در مزایده استرداد مبلغ سپرده 
واریزی بعلت رعایت تشریفات اداری زمان بر خواهد بود (.برنده مزایده مکلف است 
ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق 
ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده 
ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد 
.شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های 
مربوط به ،آب ،برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که 
مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا 

تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 
مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. ضمنا طبق نظر 

کارشناس از بیمه اطلاعی ندارد. تاریخ انتشار روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ 
بدخشان مسئول اجرای اسناد رسمی  بابلسر

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت 
ورشکسته خدماتی شمال خودرو و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر دارد، 
نسبت به فروش اموال متعلق به  شرکت ورشکسته مذکور به شرح ذیل  از طریق 
مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ روز چهارشنبه ساعت ۱۰ صبح در محل 
اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر 

- ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
اموال موضوع مزایده:

یک دستگاه اتاق اتومبیل سواری RD به رنگ یشمی تصادفی و اسقاطی   -۱
فاقد شماره بدنه و درب صندوق و درب سمت شاگرد جلو و سمت راننده عقب و گلگیر... 
۲-یک دستگاه جک دستی بدون متعلقات   ۳- یک دستگاه لیفتراک دستی،فاقد موتور. 

شرایط شرکت در مزایده:
۱( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده ماشین آلات به مبلغ ۱۵۴/۰۰۰/۰۰۰ 
)یکصد و پنجاه و چهار میلیون ریال ( برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی 
لوازم مذکور به عهده خریدار است. ۲( پیشنهاددهندگان باید قبلاً ۱۰% قیمت پایه 
مزایده را نقداً به حساب جاری شماره ۰۱۱۲۲۴۵۳۵۸۰۰۷ به نام اداره تصفیه 
امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 
۳( پیشنهادات باید در پاکت در بسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال شرکت 
ورشکسته خدماتی شمال خودرو مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی 
پاکت تا ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ به اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره 
دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. ۴( پیشنهادات در ساعت ۱۰ صبح 
همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد 
و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا 
قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده 
و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده 
پس از پرداخت ۱۰۰% قیمت پیشنهادی خواهد بود( ۵( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد 
مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد 
مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران 
و ورشکسته ضبط می گردد. ۶( جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ 

مزایده با شماره ۰۱۱۳۳۳۲۳۴۵۹ تماس حاصل نمائید.
تاریخ چاپ : دوشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ روزنامه سیاست روز 

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت اول(
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن 
فرهنگیان گنبد کاووس به شماره ثبت ۳۹۵ و شناسه ملی ۱۰۷۰۰۰۴۱۱۷۰ 
در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۶ در محل شهرستان 
گنبدکاووس، سالن اجتماعات دبیرستان نمونه دولتی پسرانه شهید اسدی واقع در 
خیابان استاد شهریار کد پستی ۴۹۷۱۹۳۳۱۴۴ تشکیل میگردد. لذا از کلیه اعضای 
محترم تعاونی دعوت به عمل می آید جهت تصمیم نسبت به موضوعات زیر در این 
جلسه حضور به هم رسانند. این جلسه با حضور نصف + یک نفر از اعضا و نمایندگان 

آنان رسمیت خواهد یافت.
دستور جلسه:

۱. استماع گزارش هیات مدیره، بازرس و مدیرعامل شرکت
۲. تصمیم گیری در خصوص اخذ تغییر کاربری پروژه تعاون و پرداخت آن از 

طریق قرض الحسنه سهامداران پروژه
۳. تصمیم گیری جهت تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۲

۴. تصمیم گیری جهت تصویب آیین نامه تنخواه گردان، آیین نامه معاملات، آیین 
نامه حقوق، مزایا و پاداش هیات مدیره و آیین نامه حقوق و مزایا و حدود اختیارات 

و وظایف مدیرعامل
۵. تعیین تکلیف زمین پروژه تعاون و تعیین خط مشی برای به پایان رساندن 
پروژه طبق قوانین تعاون و اساسنامه شرکت واقع در خیابان ۱۷ شهریور غربی 

نرسیده به میدان ترمینال 
لازم به یادآوری است: اعضایی که بنا به دلایلی نمیتوانند در مجمع مذکور شرکت 
نمایند میتوانند حق خود در خصوص حضور و دادن رای در این مجمع را به یک نماینده 
تام الاختیار خود واگذار نمایند. هر عضو حداکثر نمایندگی ۳ نفر و هر غیر عضو 
نمایندگی ۱ نفر را به همراه داشته باشد و حضور عضو و نماینده تام الاختیار وی 
در مجمع عمومی و حضور هر غیر عضو بدون داشتن نمایندگی تام الاختیار در مجمع 
عمومی ممنوع میباشد. عضو و نماینده وی می بایست از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ لغایت 
۱۴۰۲/۰۷/۰۵ از ساعت ۹ صبح لغایت ساعت ۱۴ تواما به مدیرعامل شرکت در دفتر 
شرکت تعاونی آدرس خیابان ۱۷ شهریور غربی نرسیده به میدان ترمینال کد پستی 

۴۹۷۱۹۳۴۴۹۵ جهت تاییدیه نمایندگی و وکالت حضور در مجمع مراجعه نمایند.
*تذکر: وکالتنامه هایی که مشخصات کامل وکالت دهنده و وکالت گیرنده تکمیل 
نگردیده و ممهور به مهر تعاونی نباشد مورد پذیرش قرار نگرفته و باطل خواهند 

گردید.
- به همراه داشتن کارت شناسایی عکس دار معتبر جهت احراز هویت اعضاء و  

نمایندگان آنان جهت حضور در مجمع الزامی است.
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۶۴۶۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ موضوع 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۱۷۰ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود طاطاری فرزند 
عبدالله بشماره شناسنامه ۷۰ و شماره ملی ۴۸۷۹۹۴۹۸۳۳ نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۴۷.۷۴ مترمربع پلاک ۱۶۴۲۲ فرعی از 
۱-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان شهید شیرودی خیابان فجر بخش ۱۰ حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی  به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۴۸۰۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۰۶ موضوع 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۸۵۷ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالقدیر رجب کلته 
فرزند ساتلق بشماره شناسنامه ۱۸۱۰۷ شماره ملی  ۲۰۳۰۱۸۰۴۶۷ درخواست ثبت 
ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۷۰ مترمربع پلاک ۴۰۱۲/۵۸۷۴۵ 
فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس- پلی حاجی خیابان اترک طیار بخش ۱۰ حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از امان محمد بهلکه زاده  به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
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